ἀναγκαῖον δὲ ἐνταῦθα διαμένειν, καὶ τὰ τοῦ ἐπικτήτου περὶ τῶν ἐφ' ἡμῖν καὶ οὐκ ἐφ' ἡμῖν χρηστικῶς καὶ βιωτικῶς φιλοσοφεῖν. Vale. Augustae Vindelicorum Idibus Iunij 1563.

Hiero[nymus] Wolfius.

Admonendus mihi es de eo, quod nuper a te petij, vt significares, an stipendiarijs nostris in conuictu collegij alicuius locus esse possit? et, si non sit: num extra collegium frugaliter et parcè viuentes 40 f. isthic victitare possint? etsi spero me tuas prius, quam te has accepturum: tamen vt quam primum tuam mihi sententiam scribas, oro. Expectatione enim tuarum literarum hic detinentur, τῶν ἐφεστώτων τῶν μανθανόντων τοῖς σιτηρεσίοις, τὸ εὖων καὶ διαρκὲς μᾶλλον, ἢ τὸ φιλόσοφόν τε καὶ εὐάγωγον σκοπούντων. ἐγὼ δ' ὥσπερ ὑπόδμιος, σαυτῷ κατὰ τοῦτό γε παρόμοιος ὃν, συγκατατίθεμαι τοῖς μᾶλλον ισχύουσι τηνάλλως ἐναντιωσόμενος ἄν.

¹Am Rand vermerkt: In catalogo non est hoc opus. Itaque miror ac potius non miror Vbij istius et ebriosi incuriam, qui vel optimam lucubrationem praeterierit.